[image: image1.png]3 y PODER LEGISLATIVO
P S CAMARA MUNICIPAL DE JAICOS-PI

CNPJ: 07450.927/0001-72
Email: camarajaicos@outlook.com ~Site: jaicos.pi.leg.br/ jaicos

AFORGCADO POVO

Moção de Pesar n° 21/2021

A FAMÍLIA DO HOMENAGEADO
A Câmara Municipal de Jaicós manifesta seu profundo pesar pelo falecimento do Médico José Augusto Dantas, ocorrido em 01 de outubro de 2021.

Dr. José Augusto era natural de Itainópolis e trabalhava há 14 anos no município de Jaicós como membro da equipe de Estratégia de Saúde da Família. Expressamos sentimentos de pesar pela partida repentina do profissional de saúde e destacando que o mesmo prestou relevantes serviços à comunidade jaicoense.
Este Poder Legislativo é solidário a perda repentina desta nobre cidadão que exerceu suas atividades com dignidade, dedicação e competência, envia sinceras condolências, rogando a Deus que a família e os amigos encontrem o conforto necessário neste momento de dor e tristeza.

Portanto, é justo que se faça esta homenagem póstuma, dando-se conhecimento da mesma à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaicós, aos 05 de outubro de 2021.

________________________________________

Ver. Antônio Robert Silveira Reis
____________________________

Ver. Benedito Alencar da Silveira

_________________________________________

Verª. Dalvenisa da Conceição Nascimento Sousa

______________________________

Ver. Divino Macedo de Carvalho

________________________________

Ver. Ednaldo Carvalho Santana

________________________________

Verª. Francisca de Paiva Carvalho
_________________________________

Ver. Francisco de Lima Rodrigues
_________________________________

Ver. João Bosco Evangelista

__________________________________

Ver. João Messias da Costa

__________________________________
Ver. José Reis de Sousa

________________________________

Verª. Maria Sirlene Lopes Silva Barros

Edifício Nélson Lopes dos Reis – Rua Desembargador João Mota, 256 – Centro

Fone: (89) 3199-0028    (89) 9 9470-4962 [image: image2.png]

Jaicós – PI – CEP 64.575-000

[image: image1.png][image: image2.png]